
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.413-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  1.284,38 +

04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 4.450,00 - 3.165,62 -

04/01/2021 PAGAMENTO CAESB 758076 1.497,92 - 4.663,54 -

04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 759688 45,00 - 4.708,54 -

04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 814801 98.754,00 - 103.462,54 -

04/01/2021 PAGAMENTO NET 837794 125,00 - 103.587,54 -

04/01/2021 PAGAMENTO NET 838352 145,00 - 103.732,54 -

04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 838482 270,00 - 104.002,54 -

04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160828 115.000,00 + 10.997,46 +

05/01/2021 PAGAMENTO FGTS 041724 105,15 - 10.892,31 +

05/01/2021 DEBITO RESCISAO 043509 1.256,00 - 9.636,31 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 991886 425,76 - 9.210,55 +

05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 991997 192,32 - 9.018,23 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 992121 1.025,44 - 7.992,79 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 211296 40,74 - 7.952,05 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 211348 105,15 - 7.846,90 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 211370 12.758,95 - 4.912,05 -

07/01/2021 DEBITO RESCISAO 212666 1.256,00 - 6.168,05 -

07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160808 20.000,00 + 13.831,95 +

08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001424 450,00 - 13.381,95 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 786566 60,00 - 13.321,95 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 788523 1.450,00 - 11.871,95 +

11/01/2021 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 612520 0,08 + 11.872,03 +

11/01/2021 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 764660 0,19 + 11.872,22 +

12/01/2021 DEPOSITO EM DINHEIRO 000240 1.256,00 + 13.128,22 +

13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 221592 2.135,94 - 10.992,28 +

13/01/2021 PAGAMENTO GPS 221612 9.778,87 - 1.213,41 +

14/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002064 180.804,00 + 182.017,41 +

15/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160806 178.017,41 - 4.000,00 +

Extrato
Data:  10/02/2021

Hora:  11:47:18



15/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 326744 2.595,40 - 1.404,60 +

15/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 326780 84,00 - 1.320,60 +

27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 203601 101.735,00 - 100.414,40 -

27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 228828 2.071,00 - 102.485,40 -

27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160721 120.000,00 + 17.514,60 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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